
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 14 «СОЛНЫШКО» г. АЛУШТЫ 

298521, г.Алушта, с.Приветное, ул.Шевченко, д.3А 

detsadik14@mail.ru 

ОГРН 1159102008020    ИНН 9101006372                      КПП 910101001 

телефон +7-978-774-5687 

ПРИКАЗ 

«30» апреля 2021 г.                    № 44 

О нерабочих днях 

      На основании Указа Президента Российской Федерации № 242 от 

23.04.2021г. в целях сохранения тенденции сокращения распространения 

новой коронавирусной инфекции (COVID-19) установить с 4 по 7 мая 2021 г. 

включительно нерабочие дни с сохранением за работниками заработной 

платы.                                       ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать дни с 4 по 7 мая 2021 года нерабочими днями для МДОУ 

детский сад   №14 города Алушты. 

2.  Обеспечить неукоснительное исполнение Указа, исключив 

присутствие на рабочих местах с 4 по 7 мая 2021 года сотрудников, за 

исключением работников, обеспечивающих безопасное 

функционирование организации в указанный период с соблюдением 

санитарного режима. 

3.  Обеспечить с 11 мая 2021 года реализацию образовательных программ 

дошкольного образования с внесением изменений в календарные 

учебные планы 

4. Проинформировать сотрудников, воспитанников и их родителей об 

изменениях режима и условий работы МДОУ детский сад №14 города 

Алушты. 

5. Определить ответственного Мощенскую Елену Петровну за 

обеспечение безопасного функционирования объектов инфраструктуры 

организаций, Безверхую Алину Васильевну за своевременное и полное 

размещение информации на сайтах о режиме и условиях работы. 

6. Данный приказ разместить на сайте МДОУ детский сад №14 города 

Алушты. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МДОУ     С.Н. Леоненко 



 


		2021-04-30T13:49:22+0300
	МДОУ ДЕТСКИЙ САД № 14 ГОРОДА АЛУШТЫ




